
UCHWAŁA NR XX/147/2017
RADY GMINY WYSOKIE

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 roku, poz. 446 ze zm.) oraz art.212 ust.2, art.239, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Wysokie Rada 
Gminy Wysokie uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XIX/136/2016 Rady Gminy Wysokie z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 18.473.542,32 zł, z tego :

- wydatki bieżące w kwocie 13.982.506,00 zł zgodnie z zał. nr 1,

- wydatki majątkowe w kwocie 4.491.036,32 zł, zgodnie z zał. nr 1,

§ 2. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.444.242,32 zł.

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z :

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 1.349.342,32 zł

2) przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek - 94.900,00 zł

§ 3. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 1.949.342,32 zł 
zgodnie z zał. nr 2

§ 4. 1. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie 4.181.181,62 zł, zgodnie z zał. nr 3,

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wysokie

Krzysztof Pop

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 lutego 2017 r.

Poz. 649



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 649



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 649



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 649



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 649



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 649



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 649


		2017-02-14T13:48:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




